

# Referat



## Møte i Hovedutvalg Fotball april 2022

Dato: 25.04.2022

Tid: 18:00-21:00

<b>Referent:</b>	Susanne Johnsen		
<b>Tilstede:</b>	Ronny Ekren, Olav Sanden, Susanne Johnsen, Mai-Helen Hansen, Kim Straume, Kjartan Børtveit, Anita Vindenes (teams)		
<b>Frafall:</b>	Hattun Bø		
Nr.	Sak	Ansv.	Frist
1.	<p><b>Nytt fra styret</b></p> <p>Etter Årsmøte er følgende styre satt for styreperioden 2022-2023:</p> <p>Svein Olav Sørensen, leder Cecilie Dahl, nestleder Pål Johannessen, medlem Siv Ø. Carlsen, medlem, Tore Jarl Nesse, medlem Ole Skjold, vara Jan Eide, vara</p> <p>Simon Østfold, Leder Håndball Gunn Mari Høyem, Leder Turn Jens Otto Krakstad, Leder andre idretter Susanne Johnsen, Leder Fotball</p> <p>På første styremøte var det fokus på fordeling av roller innad i styret.</p> <p>Hovedutvalgene må settes sammen med definisjon på roller, vi må sende nytt gruppebilde til styreleder, og oppdatere vår hjemmeside. Susanne sender over forslag til dato for når vi kan ta bilde, må passe med de som jobber turnus.</p> <p>HavExpo nærmer seg, vi må prøve få fotballforeldre til å stille på dugnad. Mange vakter er på dagtid, noen som kjenner noen besteforeldre?</p>	Susanne	
2.	<p><b>Sak innmeldt til hovedutvalg</b></p> <p>Dan og Susanne hadde møte torsdag før påske sammen med de som har meldt inn saken for en gjennomgang. Dan ønsket videre et møte med SU i uke 17, men etter en prat i uke 16 har vi fått all informasjon vi trenger for å svare opp. Susanne sender over innspill fra SU Ungdom til gruppen for gjennomlesing, og begynner utarbeide et svar på saken.</p>	Susanne	

<p><b>3.</b></p>	<p><b>Internrevisjon fotball</b></p> <p>Gruppen tok en gjennomgang av internrevisjon dokumentet som Ronny og Anita har utarbeidet. Vi har sett at det er mye som står på hjemmesiden vår som vi faktisk ikke utfører, og det ønsker vi å ta tak i! Anita lager en oppsummert liste til neste møte.</p> <p>Foreløpig er det to viktig saker som må ses på; FairPlay, samt utvikling av «SotraSkolen». FairPlay skal Susanne, Ronny og Hattun se på i midten av mai, og Kjartan ønsker starte opp arbeidet med «SotraSkolen» i august. Det er viktig at de spillerne vi har sendt på grasrot får oppfølging og at vi bruker dem til SotraSK dagen, samt fotballskoler. Vi ønsker derfor å utarbeide «SotraSkolen» for å lage blå tråd i fotballen fra man begynner som 6 åring og veien til senior spiller hvor man kan få mulighet til å ta dommerkurs og trenerkurs.</p> <p>Lagleder rollebeskrivelse, Anita og Mai-Helen har startet på arbeidet, men er ikke i mål helt enda. Dette jobbes videre med.</p> <p>Det skal innføres lagleder møter før hver sesong. Dette må inn i Årshjulet og skal gjennomføres i januar/februar. Møte for 2022 blir tatt når dokumentasjon er klar. På møte vil det være gjennomgang av tilsynsordninger, FairPlay, laglederinstruksen presenteres, hvordan bestille utstyr, samt booking av garderobes. Det utarbeides en powerpoint som lagres på teams til fremtidig bruk.</p> <p>Videre ønsker vi å utarbeide nye instruksjoner for trenere, hjelpetrenerne, samt foreldretrenere. Dette for å sikre at rollene overlapper hverandre og at det ikke er gråsoner i hvem som skal gjøre hva. Susanne sender over instruks som hører til kontraktene pr. 2022 til Anita og Mai-Helen. Kjartan og Olav ønsker også bidra her da de har erfaring fra feltet.</p> <p>Vi ønsker at ungdommen skal få bidra inn mot fotballen og ser for oss at det dannes et ungdomsutvalg. Ungdommene blir sittende på første del av vårt møte før andre saker tas opp. Susanne starter dialogen rundt dette med laglederne. Det må også velges en vara fra hvert lag som kan stille ved evt. fravær.</p>	<p>Anita</p> <p>Susanne, Ronny, Hattun, Kjartan</p> <p>Anita Mai-Helen</p> <p>Anita Mai-Helen</p> <p>Anita Mai-Helen Olav Kjartan</p> <p>Susanne</p>	
<p><b>4.</b></p>	<p><b>Saker fra SU</b></p> <p><u>Samarbeidet med Telavåg;</u></p> <p>Møte med Telavåg i uke 17 for å formalisere samarbeidet. Olav stiller fra gruppen, men andre kan også være med.</p> <p><u>Trenerkontrakter;</u></p> <p>Vi har sendt over liste over foreldrekontrakter til SU Ungdom, de ønsker også få liste på hvilke andre trenere som er knyttet til lagene. Susanne utarbeider og sender til Anita som følger opp.</p>	<p>Olav</p> <p>Anita Susanne</p>	

5.	<p><b>Annet</b></p> <p>Sak fra Espen vedr. garderober. Gruppen støtter Espen sitt forslag om at 1-5 skal være åpen for alle. Susanne tar en runde med enkelte trenere før det utarbeides skriftlige regler for garderobebruk.</p> <p>Norway Cup; Påmeldingslink er sendt ut via Rubic, frist 30 april. Spillere må meldes inn ila juni. En person pr. lag må inn i arbeidsgruppe slik at Anita ikke blir sittende med dette arbeidet alene.</p> <p>Dommer; Utfordring med at hjemmekampene i barnefotballen ikke ligger i Rubic. Har sendt over spørsmål til kontoret og Roy Nymark her.</p> <p>Marked; Hatt en del omvisninger i parken, har dialog med en del. Reforhandlingsfase er over. Bruker tid på å finne nye. Ingen innlogging til SO enda. Ønsker lage video som kan brukes på foreldremøter hvor man viser frem fotballen i Sotra SK, og hvor det avsluttes med har du lyst å være sponsor. Alle må tenke over hvordan vi kan få dette til. Kjenner vi noen som kan lage filmer?</p> <p>Tilsynsordninger; Går fint, vaktlistene på stell for mange uker fremover. Litt rot med å finne lagledere til de forskjellige lagene.</p> <p>Anlegg; Kim og Olav holder på å se på mulighetene for å lage benk inne i hallen. Disse benkene kan ha skilt nederst som Olav kan selge.</p> <p>Div; Hallen er booket til bedriftsfotballturnering siste helgen i september. Susanne kaller inn til første møte slik at vi kan få ut på melding snarest.</p> <p>Kommer inn en del klager på den «rimelige» ballen. Susanne tar opp saken med Dan og Kristine.</p> <p>Trenerforum 2 ble avlyst grunnet for få påmeldte. Lagene skulle jobbe sammen i grupper med XPS, men mange lag hadde ikke noen representert, og enkelte lag hadde bare en person påmeldt. Susanne melder SU Ungdom at trenerforum 2 må på plass før sommeren.</p> <p>Da mange av hjemmekampene våre denne sesongen er på Spildepollen trenger vi tilgang til anlegget for garderober. Susanne er i dialog med Telavåg for hvordan vi kan løse dette. Det er ønsket at vi får eget kort hvis anlegget skulle være stengt. Vi ser også at alle 1. lag har hjemmekamp på vårt eget anlegg, og at 2. og 3. lagene må kjøre til Spildepollen. Susanne tar en runde med Torstein her.</p> <p>Neste møte er mandag 23 mai kl 18:00 på klasserom i fotballhallen.</p>	Susanne	
		Anita	
		Susanne	
		Kim Olav	
		Susanne	
		Susanne	
		Susanne	
		Susanne	